
 

Nie samym sportem żyje człowiek, choć w gminie Dębe Wielkie sport stanowi bardzo ważny 

element życia społecznego. 

W dniach: 4-5 maja 2024 roku, w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji przy współpracy z 

Piłkarską Akademią Płomień Dębe Wielkie odbyło się już drugie Piłkarskie Seminarium 

Szkoleniowe. 

Pomysłodawcą i inicjatorem tego przedsięwzięcia był dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał 

Wtulich. Natomiast koordynatorem tego wydarzenia był Rafał Błażejewski.  

Podczas Piłkarskiego Seminarium Szkoleniowego zawodnicy mieli okazję doskonalić swoje 

sportowe umiejętności. Treningi piłkarskie przeplatane były różnorodnymi zajęciami, które 

wszelako rozwijały naszych uczestników. Podczas weekendowego CAMP-u dzieci i  

młodzież miała okazję sprawdzić swoje celne „oko sokoła” strzelając do celu z replik 

karabinku do ASG AK47. Dla wielu z nich było to z pewności nie lada wyzwanie i to tylko 

jedne z wielu...  

Program został szczelnie wypełniły grami i zabawami zręcznościowymi, integracyjnymi i 

ogólnorozwojowymi. W harmonogramie zgrupowania znalazło się również miejsce na zajęcia 

multimedialne. Wieczorem rozegrała się zacięta walka między uczestnikami a instruktorami 

podczas turnieju pod nazwą „trenerzy vs reszta świata”. Wśród młodych zawodników nie 

zabrakło woli walki i zdrowej rywalizacji.   

Nad bezpieczeństwem dzieci czuwali: instruktorka zajęć sportowo rekreacyjnych Bernadetta 

Młynarska, trener piłki nożnej Ernest Pyza, Dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich i 

koordynator do spraw szkolenia w Akademii Piłkarskiej Płomień  Dębe Wielkie, Rafał 

Błażejewski.  



Dziękujemy wszystkim rodzicom i uczestnikom Piłkarskiego Seminarium Szkoleniowego.  

Letnie wieczory są coraz dłuższe, a aura za oknem sprzyja aktywności fizycznej dlatego już 

dziś zachęcamy do udziału w zorganizowanych zajęciach sportowych prowadzonych przez 

GOSiR Dębe Wielkie lub Piłkarską Akademię Dębskiego Płomienia.  

Pełna oferta zajęć sportowych w GOSiR Dębe Wielkie dostępna jest na naszym F-B.  

Lato zbliża się wielkimi krokami, a nasze wakacyjne  kalendarze powoli się zapełniają, 

dlatego już dziś zapraszamy wszystkich sportowych zapaleńców na obóz piłkarsko - 

koszykarski do Sulisława, który odbędzie się w dniach 4-11 sierpnia 2024 oraz do udziału w 

półkoloniach na sportowo organizowanych przez dębski GOSiR w terminie: 24-28 czerwca 

2024 oraz 19-23 sierpnia 2024 r. 

 



 

 



 



 



 



 



 

 



 

 



 



 


